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TRADITIONERNES TID            

… det er jo julen. Vi glæder os over igen i år  - sammen med vore ’naboer’ Jørgensen & 
Mørch Design samt keramiker Inger Mehlum –  at kunne indbyde til jule-weekend. Dørene 
åbnes for julerier og gløgg m.m. kl. 10-17.

Lørdag d. 10. og søndag d. 11. december

Som ekstra krydderi kommer dukketeatret Verudo om lørdagen  kl. 13.30. Alle mellem 4 
og 90 år kan glæde sig til den underholdende og fornøjelige juleforestilling, dukkerne byder 
på.

Dit eget lokale gallerie og kunstforening
www.gallerie-dragehoej.dk
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Giv os din e-mail
Har du en e-mail-adresse, som 
du bruger? Har du lyst til at få 
informationer fra Dragehøj Kunst-
forening og/eller Gallerie Drage-
høj elektronisk, og dermed spare 
foreningen for porto, kuverter og 
trykning? Så giv os din e-mail. Du 
kan sende en e-mail til formanden 
med denne tekst i emnefeltet: ”Her 
er min e-mail”.

Penge, penge, penge...

Til alle jer, der kigger indenfor og ople-
ver Galleriets udstillinger - og til alle jer, 
der har øje for, at et lille aktivt galleri er 
et stort aktiv for et lokalsamfund – både 
det nære Fensmark, men også for næstved-
området som sådan – vil vi lige bemærke, 
at i dag er alt betinget af økonomi. Derfor 
kæmper vi, dvs. Gallerie Dragehøjs besty-
relse, for at holde skruen i vandet, sådan 
at vi kan blive ved med at være et aktivt 
galleri, der kan byde på nye og varierede 
kunstoplevelser. 

Derfor dette opråb: Vi har hårdt brug for 
penge, så støt vores eksistens ved at tegne 
eller forny jeres medlemskab. 

Du kan indbetale 200,- kr. (mere modta-
ges med glæde) til Reg. nr. 6060 Kontonr. 
4956460.

Venlig hilsen
Kasserer Birthe Foli Hansen
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Udstillings- og aktivitetsplan forår/sommer 2012

Liza Krügermeier og 
Rupert Sutton

Maleri 21. januar – 4. marts

Liza Krügermeier arbejder i akryl stærkt inspireret af den græske 
natur. Hendes arbejder består primært i studier af frugt og grønt i tra-
ditionelle, men også i mere personlige fortolkninger. Transformerer 
endvidere sine motiver til tekstil og glas.

Rupert Sutton begyndte sin kreative bane i reklamebranchen. 
Han driver i dag eget bureau og maler sideløbende. Billederne 
skabes fortrinsvis i akryl og olie, men senest er Sutton begyndt at 
udtrykke sig i linoleumssnit. Kunstnerparret driver på 9. år. Liza’s 
Gallery på Møn. Parret har kunnet ses på adskillige udstillinger 
internationalt.

Birgit Pathuel Moderne ikoner 10. marts – 29. april
”Livet er at arbejde med form og farve”, siger Birgit Pathuel. Det viser hun 

på udstillingen, hvor malerier, silkebilleder -/tæpper og moderne ikoner er det 
transformerede udtryk for hendes møde med mennesker - det er i dette møde, 
inspirationen opstår.

Lis Ahrenkiel Retrospektiv udstilling 4. maj – 10. juni
Vi glæder os over at kunne vise Lis Ahrenkiels tekstilarbejder retrospektivt. En anledning 

mere til denne udstilling er udgivelsen af bogen om Lis Ahrenkiel: ’Et Liv med Håndar-
bejde’. Lis Ahrenkiels detaljerigdom vækker både beundring, overraskelse og inspiration.

Multiudstilling Miniformater 16. juni – 19. august
Til sommerudstillingen har vi inviteret 23 kunstnere, som med hvert deres udtryk i samme 

lille format, nemlig 30 x 30, kommer til at skabe en egen atmosfære i Galleriets ramme. En 
anderledes udstilling.

TALENT1 Teater i Haven ultimo juni
16. juni, 17. juni, 22. juni, 24. juni, 28. juni og 29. juni

Igen til sommer danner Galleriet ramme om en open air forestilling i den store have. Vi 
kan allerede nu glæde os til sommerdage med teatergruppen TALENT1, som opfører Hol-
bergs ’Jeppe på Bjerget’.

Alle dage spilles kl. 18.30, og haven er åben for gæster med madkurv allerede fra kl. 17.
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Tak til NithonafondenÅret der gik

Den røde tråd

Vi  bringer en hjertelig tak til Nithonafon-
den  for den uvurderlige gave, Fonden har 
doneret til Gallerie Dragehøj. Vi har modta-
get 10.000 kr., så vi udover at skabe kunst-
neriske oplevelser, nu har lidt fl ere midler 
til i det offentlige rum at synliggøre vores 
kunstneriske profi l og i det hele taget vores 
tilstedeværelse i det kunstneriske landskab.

De var en dejlig søndag i maj, da vi kunne 
afsløre Torben Jørgensens fascinerende 
glasskulptur, der om sommeren kan ses på 
Galleriets terrasse med naturen som bag-
grund – og om vinteren i cafeen. Galleriet  
bugnede af gæster, der var kommet for at 
dele glæden med os, over at det var lyk-
kedes at skabe økonomisk grundlag for at 
erhverve den smukke skulptur. 

Da Birthe Jarlbæk i efteråret udstillede sine 
dejlige blomsterbilleder, var der en sådan 
interesse for udstillingen, at vi måtte gen-
nemføre hele to foredrag med kunstneren. 
Det ser ud til, at mange gerne vil have den 
ekstra dimension i kunstoplevelsen, som 
mødet med kunstneren giver. Læs mere i 
højre spalte nederst.

Folkeuniversitetet Holmegaard-Suså by-
der på et foredrag med Birthe Jarlbæk 
tirsdag den 28. februar kl. 19 – 21, hvor 
hun  underholdende fortæller om daglig-
livet på Den Kongelige Porcelænsfabrik, 
krydret med gode historier og anekdoter – 
fortalt kærligt om fabrikken og kollegerne. 
Fabrikkens historie og produktion bliver 
gennemgået – inkl. strejken i 1975, med de 
musselmalede paptallerkener.

Sted: Fensmark Præstegård, 
Chr. Winthersvej 2, Fensmark.

Pris: 85,- kr.

Tilmelding: Vibeke Andersen, 
tlf. 55 54 64 89
eller mail hosu@stofanet.dk
senest 14.02.2012.


